

福建新大陆电脑股份有限公司

关于2018年限制性股票激励计划（草案修订稿）修订说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建新大陆电脑股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年9月25日分别召开第七届董事会第十一次会议和第七届监事会第六次会议，审议通过了《关于<福建新大陆电脑股份有限公司2018年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，具体内容见巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）。

激励计划草案披露后，由于部分激励对象工作关系变动等原因，同时为使本次激励计划更好的与公司实际岗位结构情况相结合，公司拟对2018年限制性股票激励计划的激励对象名单进行调整，并于2018年10月26日召开了第七届董事会第十三次会议及第七届监事会第八次会议，审议通过了调整后的《福建新大陆电脑股份有限公司2018年限制性股票激励计划（草案修订稿）》及其摘要，本次修订的主要内容公告如下：

一、主要修订内容

1、激励对象人数及授予数量

修订前：

本计划首次授予的激励对象共计272人。

授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：

序号	姓名	职务	获授的限制性股票数量（万股）	占授予限制性股票总数的比例	占本计划公告日股本总额的比例
1	林学杰	副董事长	15	0.36%	0.01%
2	梁健	副总经理兼国通星驿 总经理	75	1.81%	0.07%
3	徐志凌	副总经理兼财务总监	15	0.36%	0.01%

4	王栋	副总经理	15	0.36%	0.01%
5	吴春昉	董事会秘书	10	0.24%	0.01%
中层管理人员、核心技术（业务）人员、子公司主要管理人员及核心技术（业务）人员（267人）			3,214	77.56%	3.18%
预留			800	19.31%	0.79%
合计			4,144	100.00%	4.10%

修订后：

本计划首次授予的激励对象共计266人。

授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：

序号	姓名	职务	获授的限制性股票数量（万股）	占授予限制性股票总数的比例	占本计划公告日股本总额的比例
1	林学杰	副董事长	15	0.36%	0.01%
2	梁健	副总经理兼国通星驿总经理	75	1.81%	0.07%
3	徐志凌	副总经理兼财务总监	15	0.36%	0.01%
4	王栋	副总经理	15	0.36%	0.01%
5	吴春昉	董事会秘书	10	0.24%	0.01%
中层管理人员、核心技术（业务）人员、子公司主要管理人员及核心技术（业务）人员（261人）			3,214	77.56%	3.18%
预留			800	19.31%	0.79%
合计			4,144	100.00%	4.10%

《福建新大陆电脑股份有限公司 2018 年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要中涉及的相关内容已同步做出修订。

本次调整无新增激励对象的情形，激励对象名单调整后，本次激励计划授予

各激励对象的限制性股票数量及其比例符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规及规范性文件的规定。

特此公告。

福建新大陆电脑股份有限公司

董 事 会

2018年10月29日